
UCHWAŁA Nr 1/2015  

Senatu Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych  

w Politechnice Koszalińskiej 

 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 11, art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 poz. 572 j.t.)  

oraz § 49 ust. 1 pkt 2 Statutu Politechniki Koszalińskiej, Senat postanawia,  

co następuje. 

§ 1 

Uchwala się Regulamin studiów podyplomowych w Politechnice Koszalińskiej 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Senatu Politechniki Koszalińskiej Nr 18/2010 z dnia  

21 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów 

podyplomowych w Politechnice Koszalińskiej oraz Uchwała Senatu 

Politechniki Koszalińskiej Nr 14/2011 z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu studiów podyplomowych w Politechnice Koszalińskiej. 

§ 3 

Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

 

 R E K T O R 

 
         
    prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal  

 

 


